
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 239 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne 3-pokojowe mieszkanie o pow. 58 m.kw. usytuowane na IV piętrze niskiego,
ocieplonego bloku w spokojnej części Os. Chopina w Stargardzie.
Mieszkanie składa się z:
- salonu (z wyjściem na balkon)
- dodatkowego pokoju
- sypialni
- przedpokoju
- łazienki
- wc
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- kuchni
W pokojach na podłodze panele, ściany gładzone malowane, w części tapetowane.
Lokal bardzo czysty oraz zadbany.
Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej.
Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 490 złotych.
Budynek ocieplony, położony w spokojnej części osiedla, w otoczeniu znajdują się budynki wielorodzinne oraz
jednorodzinne, przed budynkiem duża liczba miejsc parkingowych.
Możliwość zakupu własnościowego garażu, znajdującego się około 300 metrów od bloku za kwotę 15.000 zł.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!

Wyłączny przedstawiciel - ARMA Nieruchomości

Cena 239 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 3783/ARM/OMS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 57,80 m² Powierzchnia użytkowa 57,80 m²

Cena za m2 4 134,95 PLN Rodzaj mieszkania TYPOWE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Chopina

Ulica Nowakowskiego Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


